

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
10月1日	普通預金利息	1		2,506,900
10月1日	普通預金利息	1		2,506,901
10月4日	F.Tさまよりご寄付	2,000		2,508,901
10月7日	M.Mさまよりご寄付	2,000		2,510,901
10月8日	T.Jさまよりご寄付	10,000		2,520,901
10月9日	6/9 リッキー 検診料		600	2,520,301
10月9日	レーザー		2,000	2,518,301
10月9日	血液検査		12,000	2,506,301
10月9日	内服薬		2,880	2,503,421
10月9日	サプリメント		1,600	2,501,821
10月9日	サプリメント		14,000	2,487,821
10月9日	消費税		2,646	2,485,175
10月9日	6/16 リッキー 血液検査		7,000	2,478,175
10月9日	レントゲン検査		8,000	2,470,175
10月9日	レーザー		2,000	2,468,175
10月9日	O2ルーム		2,650	2,465,525
10月9日	内服薬		10,080	2,455,445
10月9日	サプリメント		5,600	2,449,845
10月9日	消費税		2,826	2,447,019
10月9日	7/7 リッキー O2ルーム		2,650	2,444,369
10月9日	レーザー		2,000	2,442,369
10月9日	消費税		372	2,441,997
10月9日	7/28 リッキー 内服薬		10,080	2,431,917
10月9日	サプリメント		5,600	2,426,317
10月9日	消費税		1,254	2,425,063
10月9日	8/15 リッキー 診察料		630	2,424,433
10月9日	血液検査		9,260	2,415,173
10月9日	点滴		10,850	2,404,323
10月9日	注射針		380	2,403,943
10月9日	輸液セット		4,620	2,399,323
10月9日	8/23 リッキー 点滴		10,850	2,388,473
10月9日	注射針		380	2,388,093
10月9日	輸液セット		4,620	2,383,473
10月9日	8/29 リッキー 診察料		630	2,382,843
10月9日	点滴		3,240	2,379,603
10月9日	8/30 リッキー 診察料		630	2,378,973
10月9日	点滴		3,240	2,375,733
10月9日	9/9 リッキー 点滴		10,850	2,364,883
10月9日	注射針		770	2,364,113
10月9日	輸液セット		4,620	2,359,493
10月9日	9/12 リッキー 診察料		630	2,358,863
10月9日	点滴		1,850	2,357,013
10月9日	9/23 リッキー 点滴		21,700	2,335,313

